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國立臺灣海洋大學 107 年度    月互動學習與教學實作課程學習評量表 

 

教學實作單位： 

序號 學號 姓名 事實 
評量成績 

符合 
級數 

助學金 
核定 

1    級  

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

合計  

 
 

備註：1、表格不足請自行增列；  
      2、申請學習助學金請檢附本表，做為核定依據。 

 
 

直屬輔導者簽名處　 　 　 　 　      輔導單位主管簽名處　 　 　 　 　 

 

附件四 



 

一、 為確實

二、 評量實

 

級數

第一

第二

第三

第四

第五

第六

第七

國

實評量本校

實作表現之

數 

一級 

二級 

三級 

四級 

五級 助

六級 助

七級 助

國立臺灣海

校學生申領學

之不同，分為

獎勵

助學金 100

助學金 100

助學金 300

助學金 5,001

助學金 10,00

助學金 13,00

助學金 15,00

海洋大學

學生教學實

為七個等級

助

勵 

0-1000 元 

01-3000 元 

1-5,000 元 

1-10,000 元

01-13,000 元

01-15,000 元

01-19,000 元
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學教學實

實作助學金之

級給予獎勵

 

助學金獎勵

任

勤

負

積

熱心服務

實作助學

之服務表現

。 

勵表 

平實認真，

服務熱心，

任勞任怨，戮力

勤勞負責，戮力

負責盡職，服

積極進取，認真

務，不辭勞怨

學金獎勵

現，特訂定本

事實 

如期圓滿達成

如期圓滿達成

力達成任務。

力達成任務，

服務表現具有優

真負責，具有

怨，主動解決困

勵表 

定本獎勵表。

成任務者。 

成任務者。 

著有成效者

著有成效者

優異成效者。

有優異成效者

困難，足為楷

。 

。 

。 

。 

。 

楷模者。

附件四 


